ATACADISTA DE PAPEL LTDA. Objeto: Aquisição de papel - A4
(Ata 007/14 - SJ/RJ). Modalidade de Licitação: Lei nº 10.520/02 c/c
Decretos 5.450/05 e 7.892/13. Crédito Orçamentário: Programa de
Trabalho: 02061056942576013. Elemento de despesa: 339030. Valor
total do empenho: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). Proc. nº
TRF2-EOF-2014/00190.

Espécie: Nota de empenho: 2014NE000723, emitida em 13/05/2014.
Contratante: TRF- 2ªRG. Contratada: EDITORA REVISTA DOS
TRIBUNAIS LTDA. Objeto: Renovação anual (2014) da Revista dos
Tribunais (Livro com índice). Modalidade de Licitação: Art. 25, I da
Lei 8.666/93. Crédito Orçamentário: Programa de Trabalho:
02061056942576013. Elemento de despesa: 339039. Valor total do
empenho: R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais). Proc.
nº TRF2-EOF-2014/00172.

Espécie: Nota de empenho: 2014NE000726, emitida em 14/05/2014.
Contratante: TRF- 2ªRG. Contratada: CLIN COMERCIAL EIRELI.
Objeto: Aquisição de material de consumo para copa e cozinha (Ata
024/14). Modalidade de Licitação: Lei nº 10.520/02 c/c Decretos
5.450/05 e 7.892/13. Crédito Orçamentário: Programa de Trabalho:
02061056942576013. Elemento de despesa: 339030. Valor total do
empenho: R$ 7.475,00 (sete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais).
Proc. nº TRF2-EOF-2014/00008.01.

Espécie: Nota de empenho: 2014NE000727, emitida em 14/05/2014.
Contratante: TRF- 2ªRG. Contratada: AJURDY DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS LTDA. Objeto: Aquisição de material de consumo
para copa e cozinha (Ata 026/14). Modalidade de Licitação: Lei nº
10.520/02 c/c Decretos 5.450/05 e 7.892/13. Crédito Orçamentário:
Programa de Trabalho: 02061056942576013. Elemento de despesa:
339030. Valor total do empenho: R$ 2.520,00 (dois mil, quinhentos e
vinte reais). Proc. nº TRF2-EOF-2014/00008.03.

Espécie: Nota de empenho: 2014NE000728, emitida em 14/05/2014.
Contratante: TRF- 2ªRG. Contratada: MARLIM COMERCIAL E
SERVIÇOS LTDA - ME. Objeto: Aquisição de material de expe-
diente - impressos (Ata 029/14).